REPORTE DE SORTEO ELECTRONICO

| Sistema Electrénico
E E e Contrataciones
| del Estado

Nomenclatura : CP-SM-2-2023-MINEDU/UE 108-1 Objeto de la Contratacion :  Consultoria de Obra

Nro. Convocatoria : 1 Descripcion del Objeto : S. SALDO DE OBRA IIl: MEJORAMIENTO

Entidad Convocante : PROGRAMA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA UE 108 - PRONIED

Datos del Iltem y sorteo

NUmero Item 1 Fecha: 28/06/2023 Hora : 4:42 PM

Descripcion Item MEJORAMIENTO Y SUSTITUCION DE LA INFRAESTRUCTURA Usuario que actualiz6 :  SIGRID MARILU FLORES MENDOZA

Listado de postores

10238820745 CONSORCIO SUPERVISOR MELGAR
20574610045 CONSORCIO SUPERVISOR URPA

20600071077 CONTRATISTAS GENERALES VIRGEN DE COCHARCAS PERU S.R.L.
20601790271 CONSORCIO HOFE

20602186807 DON EDUARDO H.J. S.A.C.

10404313598 HUERTAS JARA ALEXANDER PRIMITIVO
20607718076 PAMPALIBRE S.A.C.

20392462105 KAZUKI CONSULTORIA'Y CONSTRUCCION S.A.C
20448370217 CONSORCIO SUPERVISOR ALTA GRACIA
20604942480 CONSORCIO JFJ

20600881371 CONSORCIO SUPERVISOR ALTA GRACIA
10218227762 CONSORCIO PYG INGENIEROS

Listado de postores que entraron al sorteo

10238820745 CONSORCIO SUPERVISOR MELGAR

20574610045 CONSORCIO SUPERVISOR URPA

20600071077 CONTRATISTAS GENERALES VIRGEN DE COCHARCAS PERU S.R.L.

20601790271 CONSORCIO HOFE

20602186807 DON EDUARDO H.J. S.A.C.

10404313598 HUERTAS JARA ALEXANDER PRIMITIVO

20607718076 PAMPALIBRE S.A.C.

20392462105 KAZUKI CONSULTORIA'Y CONSTRUCCION S.A.C

20448370217 CONSORCIO SUPERVISOR ALTA GRACIA

20604942480 CONSORCIO JFJ

20600881371 CONSORCIO SUPERVISOR ALTA GRACIA
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Coédigo/Ruc Postor Razén Social

10218227762

CONSORCIO PYG INGENIEROS

Listado del Resultado del Sorteo

Cédigo/Ruc Postor

20607718076
20601790271
20574610045
20392462105
20600071077
20600881371
20448370217
10404313598
20602186807
10238820745
20604942480
10218227762

Usuario : 47405572

Razén Social
PAMPALIBRE S.A.C.
CONSORCIO HOFE
CONSORCIO SUPERVISOR URPA
KAZUKI CONSULTORIA'Y CONSTRUCCION S.A.C

CONTRATISTAS GENERALES VIRGEN DE COCHARCAS PERU S.R.L.

CONSORCIO SUPERVISOR ALTA GRACIA
CONSORCIO SUPERVISOR ALTA GRACIA
HUERTAS JARA ALEXANDER PRIMITIVO
DON EDUARDO H.J. S.A.C.

CONSORCIO SUPERVISOR MELGAR
CONSORCIO JFJ

CONSORCIO PYG INGENIEROS
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Orden de Prelacion
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Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :

28/06/2023
4:42 PM



